Образец заполнения заявления при обращении гражданина по вопросу выдачи дубликата свидетельства
о дополнительном образовании детей и молодежи
(процедура по перечню № 6.1.1.)

	[bookmark: _Hlk129010828]Директору Государственного учреждения образования «Щучинская детская школа искусств»
Наливайко М.С.
____________________________________
(Ф.И.О.)
____________________________________
(адрес)
____________________________________
(телефон)

Заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать дубликат свидетельства о дополнительном образовании детей и молодежи в связи с _________________________ (указать причину).
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением представляю ______________________________________.
                                                               (при условии предоставления документов и (или) сведений)

___.___.202__г.                _______________                   ________________
					       (подпись)			                         (И.О.Фамилия)